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Reference: CD-196USB

CD PLAYER

Lettore professionale CD e MP3 per D]

con porta USB2.0, sistema "anti shock" e telecomando

memorie USB collegabili direttamente (p. es. disco rigido USB, chiavetta USB)
supporta multi-partition FAT16/FAT32, NTFS, HFS+
navigazione nella directory

evaluazione tag ID3

supporta playlist

pitching +8/+16/+100%

pitch-bend

master-tempo

funzione ricerca con jog-dial

funzione scratch

programmazione titoli per 99 titoli

passo minimo di ricerca: 1 frame

beatcounter commutabile automatico/manuale
indicazione commutabile durata del titolo e tempo restante di un titolo o di tutti i titoli
diagramma a barre

quickstart (auto-cue)

avviamento con fader

uscita digitale, coassiale

montaggio in rack 482 mm (19")

telecomando IR compreso

CD audio/CD-R/CD-MP3

Specifiche:

Tipo Lettori CD e MP3 per DJ

Media CD, MP3, USB
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Banda passante
Fattore di distorsione
Separazione canali
Campo dinamico
Rapporto S/R

Uscita analogica
Uscita, digitale, Uy,

Alimentazione

Tensione di rete
Frequenza di rete

Potenza assorbita durante il funzionamento
Temp. di esercizio ammessa

Dimensioni
Peso
Collegamenti

20-20000 Hz

> 75 dB
> 80 dB
> 75 dB
2V

0,5 V (S/PDIF)

" 230 V/50 Hz/15 VA

~ 230V

50 Hz

15 VA

0-40 °C
482x90x270mm, 2U
4,4 kg

1 x RCAL/R,

1 x RCA (S/PDIF).

1 x presa jack 3,5 mm (avviamento con fader)
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