

LETTORE PROFESSIONALE CD E MP3 PER DJ

**ARTICOLO
FORNIBILE
INFORMAZIONI:
SCRIVICI A
INFO@ZZIPPGROUP.COM
O CHIAMACI AL NUMERO
+390429617888**

Reference: CD-196USB



CD PLAYER

Lettore professionale CD e MP3 per DJ

con porta USB2.0, sistema "anti shock" e telecomando

- memorie USB collegabili direttamente (p. es. disco rigido USB, chiavetta USB)
- supporta multi-partition FAT16/FAT32, NTFS, HFS+
- navigazione nella directory
- evaluazione tag ID3
- supporta playlist
- pitching ±8/±16/±100%
- pitch-bend
- master-tempo
- funzione ricerca con jog-dial
- funzione scratch
- programmazione titoli per 99 titoli
- passo minimo di ricerca: 1 frame
- beatcounter commutabile automatico/manuale
- indicazione commutabile durata del titolo e tempo restante di un titolo o di tutti i titoli
- diagramma a barre
- quickstart (auto-cue)
- avviamento con fader
- uscita digitale, coassiale
- montaggio in rack 482 mm (19")
- telecomando IR compreso
- CD audio/CD-R/CD-MP3

Specifiche:

Tipo
Media

Lettori CD e MP3 per DJ
CD, MP3, USB

Banda passante	20-20000 Hz
Fattore di distorsione	> 75 dB
Separazione canali	> 80 dB
Campo dinamico	> 75 dB
Rapporto S/R	2 V
Uscita analogica	0,5 V (S/PDIF)
Uscita, digitale, U_{pp}	
Alimentazione	~ 230 V/50 Hz/15 VA
Tensione di rete	~ 230 V
Frequenza di rete	50 Hz
Potenza assorbita durante il funzionamento	15 VA
Temp. di esercizio ammessa	0-40 °C
Dimensioni	482x90x270mm, 2U
Peso	4,4 kg
Collegamenti	1 x RCA L/R, 1 x RCA (S/PDIF). 1 x presa jack 3,5 mm (avviamento con fader)